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BLI INSPIRERT PÅ VENABU FJELLHOTELL 3-5. SEPTEMBER          
 
Benytt muligheten til å treffe og lære av to av Norges dyktigste reportasjefotografer. 
Første helgen i september kommer fotografene Johnny Haglund og Roger Brendhagen til 
Fototreffet på Venabu. Det blir bildevisning, foredrag og en spennende helg med mange 
visuelle inntrykk og mye inspirasjon som vil gi deg nye ideer til hvordan dine landskaps-
bilder kan bli enda bedre! 
 
Vi gjentar det vellykkede opplegget fra i fjor og ønsker både tidligere og nye kursdeltagere 
velkommen til fototreff på Venabu 3-5 september.  
Fotografene Erik Damsgaard, FotoVideo og Olav Storm, StormPhoto, står for treffet også i 
år. Vi legger opp en innholdsrik work-shop med mange aktiviteter og fotokonkurranse. 
 

    Foto; Roger Brendhagen 
 
Fotograf Roger Brendhagen vil delta med foredrag Nikon Walk of Feature som tar for seg 
hvordan en feature reportasje skapes som en historiefortelling som engasjerer deg med nye 
inntrykk. Gjennom et fotoforedrag vil Roger vise bilder og fortelle om sine reiser og 
ekspedisjoner rundt om i verden. 
Roger er Nikon Ambassadør, reiser over hele verden og med over 280 reisedøgn i året leverer 
han bilder til bl.a. VG, Aftenposten, A-magasinet, Vi Menn, National Geographic og New York 
Times. For mer informasjon om Roger, se hjemmesiden; http://www.brendhagen.no/ 
 

      Foto; Johnny Haglund 
 
Fotograf Johnny Haglund deltar også med bilder og fortellinger fra sine reiser som tar ham til 
eksotiske land som India, Bhutan, Bolivia, Peru, Ecuador, China, Chad m. fl. Johnny har gitt ut 
5 bøker med bilder og tekst fra sine reiser.  
For mer informasjon om Johnny, se hjemmesiden; http://www.johnnyhaglund.com/ 
Johnny fotografer med Canon kameraer, og har med utstyr fra Canon Norge som vil bli 
demonstrert og kan prøves. 
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Fotograf Erik Damsgaard vil sette opp printere slik at du selv kan få det beste ut av dine 
bilder. Erik er printekspert og arbeider til daglig hos FotoVideo. Han vil gi deg fagtips på 
hvordan din arbeidsflyt bør være fra råfil til ferdig print. Hvilke justeringer som kreves og 
hvordan du kan utnytte digitale verktøy på best mulig måte. 
 
Fotograf Olav Erik Storm vil ta for seg portrett fotografering ute med blits /dagslys. Hvordan 
bruke blitsen kreativt som primær eller sekundær lyskilde. Hvordan balansere lys til portrett, 
samt oppsett, valg av location, kamerautstyr, bruk av reflektor med mer. 
 
Fotokonkurranse og tur i fjellet er selvfølgelig en viktig del av helgens aktiviteter. Ditt beste 
bilde klargjøres og printes ut, samt monteres før visning og avstemming. Deltagerne kårer selv 
de beste bildene som blir premiert med flotte premier og weekend opphold på Venabu.   
 
Programmet for helgens fotoworkshop; 
Fredag 3. september er ankomstdagen.   
Hotellet byr på rikholdig koldtbord fra kl 18.30.  
Fra kl 20.00; 

• Presentasjon av helgens program og aktiviteter ved fotografene Erik Damsgaard og Olav 
Storm. 

• Foredrag og bildevisning ved Fotograf Johnny Haglund 
• Demonstrasjon og prøving av fotoutstyr fra Canon. 

 
Lørdag 4. september åpner spisesalen for frokost fra kl 08.00.  

• Opplegget for fotokonkurransen presenteres  
Deltakerne inviteres til å delta på felles fottur ute i fjellet der den enkelte tar bilder med sikte på 
fotokonkurransen.  Turlederen vil sørge for kaffebål, den enkelte smører med seg matpakke ved 
frokosten og får fyllt opp medbrakt termos.   
Fra kl 14.00 til 15.00 er det lunsj på hotellet. 
Om ettermiddagen arbeider deltakerne med bildene på sine datamaskiner.  Hver deltaker leverer 
ett bilde som er tatt denne dagen til konkurransen senest kl 17.30. Bildene blir printet ut i A3+ 
format i løpet av kvelden, montert og hengt opp for visning før avstemmingen søndag 
formiddag. Deltakerne blir dessuten oppfordret til å levere noen bilder til et slideshow som vil 
bli kjørt noen ganger i løpet av kvelden.    
Fra kl 19.00 til 20.30 hygger vi oss med et godt kveldsmåltid.  
Kvelden vil gå med til printing og montering av bilder for konkurransen, bildevisning og 
hyggelig sosialt samvær ut i de små timer.   
 
Søndag 5. september er det frokost fra kl 08.00 til 10.00.  

• Fotograf Roger Brendhagen foredrag og bildevisning 
• Portrettfotografering ved fotograf Olav Erik Storm 

 
Deltakerne på treffet avgir sin stemme skriftlig innen kl 14.00.  
Utstillingen blir åpnet for publikum fra kl 11.00.   
Kl 15.00 kåres vinnerne, utstillingen demonteres og deltakerne får utlevert sine egne bilder.     
Lunsjbuffeten på avslutningsdagen står framme fra kl 13.30 til 15.30.   
 
Pris for deltakere på fototreffet er kr 3200,- pr person inkludert alle måltider, to netter på 
dobbeltrom og print på fotopapir av utstillingsbildet i A3 format.  Tillegg for enkeltrom kr 400,-
Depositum kr 500,- innbetales ved påmelding. Depositum blir ikke refundert. Bestilling til 
Venabu fjellhotell tlf 61 29 32 00, e-post: venabu@venabu.no   Se www.venabu.no for detaljer 
om hotellet. Ytterligere opplysninger ved hotellvert Lars V. Tvete, e-post: lars@venabu.no    
NB; Følg med på www.venabu.no for oppdateringer om Fototreff 2010 programmet. 


